
 

 

UCHWAŁA NR LI/530/14 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 2.160.560,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwa-

ły załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 312.131,00 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.848.429,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 2.160.560,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały  

załącznikami nr 2 i 3 , z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 304.605,00 zł. 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.855.955,00 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 103.770.098,93 zł. z tego: 

a) dochody bieżące: 94.808.546,05 zł, 

b) dochody majątkowe: 8.961.552,88 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 115.325.240,93 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące: 93.070.425,05 zł, 

b) wydatki majątkowe: 22.254.815,88 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do  

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 1563



§ 6. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1563



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1563



 
 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1563



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1563



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1563



 
 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1563



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1563



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1563



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1563



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1563



 
 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1563



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1563



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1563



 
 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1563



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1563



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1563



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1563



 
 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1563



 
 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1563


		2015-02-23T10:09:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




